nuestro Dios, disfrutemos de su divina esencia por toda la eternidad!

PASAJES DE LA SAGRADA ESCRITURA.

Scio quod Redemptor meus vivit, et in novissimo die de terra surrecturus sum. (JOB. XIX, 25.)

Et rursum circumdabor pelle mea, et in carne mea videbo Deum meum, quem visurus sum ego ipse, et oculi mei conspicienti sunt, et non alius: spocierta est hæc spes mea in sinu meo. (IBID. XIX, 26 et 27.)

Nec dabis sanctum tuum videre corruptionem. (PS. XV, 10.)

Vivent mortui tui, interfecti mei resurgent: expurgiscimini, et laudate qui habitatis in pulvere. (ISAI. XXVI, 19.)

Ossa arida, audite verbum Domini... Ecce ego intromittam in vos spiritum, et vivetis. (EZECH. XXXVII, 4 et 5.)

Ecce ego aperiam tumulos vestros, et educam vos de sepulchris vestris. (IBID. IBID, 12.)

Multi de his qui dormiunt in terra pulvere, vegilabunt: alii in vitam æternam, et alii in opprobrium ut videant semper. (DAN. XII, 2.)

Respondens autem Jesus, ait

Yo sé que vive mi Redentor, y que yo he de resucitar del polvo de la tierra en el último día.

Y de nuevo he de ser revestido de esta piel mía, y en esta mi carne veré á mi Dios: á quien he de ver yo mismo en persona y no por medio de otro, y á quien contemplarán los mismos ojos míos: esta es la esperanza que en mi pecho tengo depositada.

No permitirás que tu santo experimente la corrupción.

Tus muertos, Señor, tendrán nueva vida; resucitarán los muertos míos por la justicia: despertados y cantad himnos de alabanza, vosotros que habitáis en el polvo del sepulcro.

Huesos áridos, oid las palabras del Señor... He aquí que yo infundiré en vosotros el espíritu, y vivireis.

Mirad, yo abriré vuestras sepulturas, y os sacaré fuera de ellas.

La muchedumbre de aquellos que duermen ó descansan en el polvo de la tierra, despertará: unos para la vida eterna, y otros para la ignominia. La cual tendrán siempre delante de sí.

Mas Jesus les respondió: muy

illis: erratis, nescientes Scripturas, neque virtutem Dei. In resurrectione enim, neque nubent, neque nubentur: sed erunt sicut angeli Dei in celo. (MATTH. XXII, 29, 50.)

De resurrectione autem mortuorum non legistis quod dictum est á Deo dicente vobis: Ego sum Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob? Non est Deus mortuorum, sed viventium. (MATTH. XXII, 51.)

Procedent qui bona fecerunt, in resurrectionem vite: qui verbó mala egerunt, in resurrectionem iudicii. (JOANN. V, 29.)

Hæc est voluntas ejus, qui misit me, Patris: ut omne, quod dedit mihi, non perdam ex eo, sed resuscitem illud in novissimo die. (IDEM. VI, 59.)